

Հաստատում եմ
Բերդի համայնքի ղեկավար՝
Հ.Սանուչարյան

31.08.2020թ.

Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝		Բերդի համայնքապետարան					
Ծրագրի անվանումը՝		<<Բերդի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
01.01.01.51							
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր /4261/					
1	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	2000	538	1076000
2	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	70	500	35000
3	30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	430	40	17200
4	39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	100	50	5000
5	39263420		ԳՀ		300	40	12000
6	39263530	Սեղմակ	ԳՀ	հատ	400	48	19200
7	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	60	500	30000
8	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	9.8	10000	98000
9	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	850	30	25500
10	30199420	Թուղթ նշումների համար, կպչուն	ԳՀ	հատ	180	135	24300
11	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	1300	10	13000
12	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	90	60	5400
13	30192160	Շարիխ	ԳՀ	հատ	250	20	5000
14	30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1400	10	14000
15	22441100	Չեկեր	ՄԱ	հատ	1880	330	620400
		Ընդամենը					2 000 000
01.01.01.51							
1	50310000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/	ՄԱ	դրամ	990000	1	990 000
		Կենցաղային նյութեր /4267/					
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	լ	800	14	11200
2	39831272-1	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	50	12500
3	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	140	70000

4	39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	Լ	1600	27	43200
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	3000	7	21000
6	39836000-1	ավել	ՄԱ	հատ	1300	120	156000
7	33761000-1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	670	67000
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	63	50400
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2400	20	48000
10	39831273-1	հատակի մաքրման նյութ/լամինատի	ՄԱ	հատ	2500	12	30000
11	39831273-2	հատակի մաքրման նյութ/գորգերի	ՄԱ	հատ	2000	9	18000
12	39811300-1	օդի հոսափետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
13	31531210-1	Էլեկտրական լամպ,	ՄԱ	հատ	100	300	30000
14	39224331	դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	26	13000
15	39831240	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	54	18900
16	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	100	40000
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	100	42000
18	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	100	100000
19	18141100-1	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	100	30000
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	63	31500
21	15861100-1	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2900	34	98600
22	15842110	Կոնֆետեղեն	ՄԱ	կգ	2500	29	72500
23	15842310		ՄԱ	կգ	1500	30	45000
24	15863200-1	Թեյ	ՄԱ	տուփ	850	22	18700
25	15820000-1	Խմորեղեն	ՄԱ	տուփ	2500	86	215000
26	15981110-1	Ջուր, ապակյա շշով, 0,5լ	ՄԱ	շիշ	150	700	105000
27	15981210-1	Հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	200	525	105000
	Ընդամենը						1 500 000
	Տրանսպորտային նյութեր/4264/						
1	09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	Լ	200	3000	600000
2	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	275	18100	4977500
3	09132100	Բենզին (պրեմիում)	ԳՀ	Լ	350	7200	2520000
	Ընդամենը						8 097 500
	Ծառայություններ						
1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	47294700	1	47294700
2	65100000	Կոմունալ ծառայություն /4213/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
3	64000000	Կապի ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	4550000	1	4550000
4	66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
5	48810000	Համակարգչային ծառայություններ/4232/	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000

6	72221130	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
7	50531140	նախագծանախահաշվային	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
		Ընդամենը					54 639 700
		01.06.01.51					
1	70311200	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
2	31321290	ԱՊՎ հաղորդակար	ՄԱ	մ	100	1600	160000
3	31321260	ԱՊՎ հաղորդակար	ՄԱ	մ	100	60	6000
4	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2500	120	300000
6	44192610	Մեխ 100 մմ	ՄԱ	կգ	9	650	5850
6	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
7	44911300	Տուֆ քար վարդագույն	ԳՀ	խմ	25000	36	900000
8	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	66000	3960000
9	44911600	Բազալտե անմշակ քար	ԳՀ	խմ	15000	230	3450000
10	14211000	Ավազ շինարարական	ԳՀ	խմ	13000	120	1560000
11	44911600	Բազալտե անմշակ քար	ԳՀ	խմ	13000	100	1300000
12	14211000	Ավազ շինարարական	ԳՀ	խմ	12000	100	1200000
		Ընդամենը					13211850
		06.03.01.51					
1	44161270/1	Խողովակ PN 8 (25մմ) պատը չ3մմ	ԳՀ	մ	400	250	100000
2	44161270/2	Խողովակ PN 16 (100մմ) պատը չ6մմ	ԳՀ	մ	6000	500	3000000
3	44161270/3	Խողովակ PN 16 (50մմ) պատը չ3մմ	ԳՀ	մ	700	600	420000
4	44161270/4	Խողովակ պոլիէթիլենային PN 16 (32մմ) պատը չ2. 5-4մմ	ԳՀ	մ	400	1700	680000
5	44161270/5	Խողովակ PN 25 (110մմ) պատը չ6մմ	ԳՀ	մ	9000	200	1800000
6	44161270/6	Խողովակ PN 16 (63մմ) պատը չ6մմ	ԳՀ	մ	1100	600	660000
8	44161130	Ագրոխողովակ (400մմ) պատը չ4մ-ից	ԳՀ	մ	8000	32	256000
		Ընդամենը					6 937 000
9	44161270/8	Խողովակ PN 8 (25մմ) պատը չ3մմ, իր կցամասերով	ԳՀ	մ	250	550	137500

10	44161270/9	Խողովակ կոյուղու պլաստմասե 100մմ	ԳՀ	մ	2075	36	74700
11	44161270/10	Խողովակ PN 16 (50մմ) պատը ≥3մմ, իր կցամասերով	ԳՀ	մ	600	100	60000
12	44161270/11	պատը ≥3մմ, իր կցամասերով	ԳՀ	մ	400	2200	880000
13	44161270/12	Խողովակ PN 16 (63մմ) պատը ≥6մմ, իր կցամասերով	ԳՀ	մ	1200	250	300000
14	44161270/13	Կիսախողովակ մետաղական 500մմ կտորներով հնարավոր է օգտագործած 80% ≥6մմ	ԳՀ	մ	40000	20	800000
15	44161270/14	Խողովակ պոլիէթիլենային եռակցվող PN 16 (63մմ) պատը ≥5.5-6.5մմ	ԳՀ	մ	1600	1000	1 600 000
16	44161270/15	Խողովակ պոլիէթիլենային PN 16 (32մմ) պատը ≥2. 5-4մմ	ԳՀ	մ	300	200	60 000
17	42121190/1	Ջրի պոմպ եռաֆազ	ԳՀ	հատ	2 000 000	1	2 000 000
18	42121190/2	Ջրի պոմպ եռաֆազ	ԳՀ	հատ	2 000 000	1	2 000 000
15		Ընդամենը					7 912 200
1	71241200/1	Տավուշի խմելու ջրի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	7 000 000	1	7 000 000
2	45241138	Խմելու ջրագծի ընթացիկ նորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	11600	1690	5 020 000
		01.01.01.51					
1	71241200/4	Բերդ համայնքի Վ Ծաղկավանի վարչական շենքի ամրացման և վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
		01.06.01.51					

1	45000000/1	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի 2020թ. տարվա ընթացքում առաջնահերթ կարիք ունեցող աշխատանքների իրականացում	ԳՀ	դրամ	4 875 000	1	4 875 000
1	71241200/2	Բերդ համայնքի, Բերդի, Այգեպարի, Բազմաբնակարան շենքերի, տանիքների աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում:	ԳՀ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000
2	71241200/6	Բերդ համայնքի Բերդ քաղաքի Մաշտոցի 23 (9 հարկանի) բազմաբնակարան շենքի էներգիաբաշխման ավետության բարձրացման աշխատանքների նախագծման փաստաթղթերի և շենքի կոնստրուկցիաների տեխնիկական վիճակի եզրակացության և անձնագրի կազմում:	ԳՀ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000
		04.05.01.51					
1	71241200/3	Բերդ համայնքի, Բերդի, Սովսեսի, Այգեձորի բնակավայրերի ճանապարհների ասֆալտատման և սալիկապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում:	ԳՀ	դրամ	6 000 000	1	6 000 000
		06.03.01.51					
1	45000000/2	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի 2020թ. տարվա ընթացքում առաջնահերթ կարիք ունեցող աշխատանքների իրականացում	ԳՀ	դրամ	7 150 000	1	7 150 000
		06.04.01.51					

1	45000000/3	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի 2020թ. տարվա ընթացքում առաջնահերթ կարիք ունեցող աշխատանքների իրականացում	ԳՀ	դրամ	4 750 000	1	4 750 000
		08.02.03.51					
1	71241200/5	Բերդ համայնքի Այգեձոր, Վ. Կ. Աղբյուր, Նորաշեն, Վարազական բնակավայրերի մշակույթի տների տանիքների և լուսամուտների հիմնովին վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում:	ԳՀ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000
1	45261124-1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Այգեձոր բնակավայրի մշակույթի տան տանիքների և լուսամուտների հիմնովին վերանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	20 172 500	1	20 172 500
2	45261124-2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վերին Կարմիր Աղբյուրի բնակավայրի մշակույթի տան տանիքների և լուսամուտների հիմնովին վերանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	21 824 492	1	21 824 492
3	45261124-3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վարազական բնակավայրի մշակույթի տան տանիքների և լուսամուտների հիմնովին վերանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	23 626 222	1	23 626 222
4	45261124-4	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Նորաշեն բնակավայրի մշակույթի տան տանիքների և լուսամուտների հիմնովին վերանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	19 936 769	1	19 936 769
	45231177	Նորաշեն - Մովսես ավտոճանապարհի 1,1 կմ երկարությամբ տեղամասի հիմնանորոգում (ՊԿ0+00-ՊԿ11+41 տեղամաս)	ՀԲՄ	դրամ		1	

5	45241170	Տավուշի մարզ, Բերդ համայնքի Չորաթանի խմելու ջրագծի կառուցում, պոմպակայանի տեղադրում և ակունքում վերանորոգման աշխատանքների նախագիծ	ԳՀ	դրամ	45 130 070	1	45 130 070
		Ընդամենը					130 690 053
		04.02.01.55					
1	45221142/1	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Չինչին բնակավայրի „Ազիադբյուր„արոտավայրի ջրագծի և ջրախմոցի կառուցում	ԳՀ	դրամ	228 416	1	228 416
2	45221142/2	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Չինչին բնակավայրի „Ճարթուտ„արոտավայրի ջրագծի և ջրախմոցի կառուցում	ԳՀ	դրամ	165 566	1	165 566
3	45221142/3	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Չինչին բնակավայրի „Թխկուպ տակեր„արոտավայրի ջրագծի և ջրախմոցի կառուցում	ԳՀ	դրամ	161 698	1	161 698
4	45231177/1	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ բնակավայրի „Արջաքար„արոտավայր տանող ճանապարհի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	205 570	1	205 570
5	45221142/4	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Չինչին բնակավայրի „Գորտան աղբյուր„արոտավայրի մակատեղի կառուցում	ԳՀ	դրամ	348 000	1	348 000

6	45221142/5	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ բնակավայրի „Արջաքար„արոտավայրի մակատեղի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1 311 537	1	1 311 537
7	45221142/6	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ բնակավայրի „Բաշկալան„արոտավայրի մակատեղի կառուցում	ԳՀ	դրամ	667 096	1	667 096
8	45221142/7	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ բնակավայրի „Յելլու„արոտավայրի մակատեղի կառուցում	ԳՀ	դրամ	667 457	1	667 457
9	45221142/8	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Նավուր բնակավայրի „Խաչարձան„արոտավայրի մակատեղի կառուցում	ԳՀ	դրամ	664 010	1	664 010
10	45221142/9	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վերին Կարմիր Աղբյուրի բնակավայրի „Քյամալ„արոտավայրի մակատեղի կառուցում	ԳՀ	դրամ	674 573	1	674 573
11	45221142/10	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ բնակավայրի „Յելլու„արոտավայրի հովվի կացարանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	190 068	1	190 068
12	45221142/11	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ բնակավայրի „Արջաքար„արոտավայրի հովվի կացարանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	337 634	1	337 634

13	45221142/12	Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վերին Կարմիր Աղբյուրի բնակավայրի „Քյամալ„արոտավայրի հովվի կացարանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	339 206	1	339 206
		Ընդամենը					5 960 831
1	71631220	Ճանապարհների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 432 000	1	1 432 000
		09.06.01.51					
1	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR L20x20 50/1100	ԳՀ	հատ	39.6	400	15840
2	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR L20x20 45* 50/1300	ԳՀ	հատ	44.88	120	5386
3	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR L25x25 50/700	ԳՀ	հատ	73.92	50	3696
4	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR L32x32 30/360	ԳՀ	հատ	145.2	80	11616
5	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR L50x50 8/96	ԳՀ	հատ	633.6	14	8870
6	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S20x1/2F ամեռհկ. 10/250	ԳՀ	հատ	937.2	6	5623
7	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S20x1/2M 20/300	ԳՀ	հատ	382.8	76	29093
8	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S20x1/2M ամեռհկ. 10/250	ԳՀ	հատ	950.4	10	9504
9	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S20x20 100/1600	ԳՀ	հատ	36.96	50	1848
10	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S25x20 50/1200	ԳՀ	հատ	50.16	10	502
11	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S25x25 50/1000	ԳՀ	հատ	58.08	30	1742
12	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S32x25 20/660	ԳՀ	հատ	81.84	8	655
13	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S32x32 40/560	ԳՀ	հատ	102.96	30	3089
14	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S50x32 /320	ԳՀ	հատ	250.8	4	1003
15	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR S50x50 10/220	ԳՀ	հատ	462	6	2772
16	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR T20x20x20 30/780	ԳՀ	հատ	72.6	50	3630
17	44163200	Խող.կցամասu kaldo PPR T25x20x20 50/600	ԳՀ	հատ	113.52	15	1703

18	44163200	Խող.կցամաս կալո PPR T25x20x25 20/540	ԳՀ	հատ	112.2	30	3366
19	44163200	Խող.կցամաս կալո PPR T32x20x32 20/360	ԳՀ	հատ	211.2	40	8448
20	44163200	Խող.կցամաս կալո PPR T32x32x32 20/280	ԳՀ	հատ	184.8	10	1848
21	44163200	Խող.կցամաս կալո PPR T50x20x50 8/120	ԳՀ	հատ	541.2	6	3247
22	44163200	Խող.կցամաս կալո PPR T50x32x50 10/100	ԳՀ	հատ	752.4	8	6019
23	44163200	Խող.կցամաս կալո PPR T50x50x50 6/72	ԳՀ	հատ	792	8	6336
24	44163200	Կցամաս կալո (VG-F21011) ամեռիկ. 1"FM	ԳՀ	հատ	3234	6	19404
25	44163200	Կցամաս կալո (VG-F21011) ամեռիկ. 1/2"FM	ԳՀ	հատ	1161.6	4	4646
26	42131110	Փական ուղ. ltap(394) 1/2" F(վեռն) (12/144)	ԳՀ	հատ	2626.8	33	86684
27	42131110	Փական ուղ. ltap(396) 1/2" F(տակ) (12/156)	ԳՀ	հատ	2376	33	78408
28	44163200	Խող.կցամ. կալո PPR D20 end cap հսգի 100/3000	ԳՀ	հատ	27.72	10	277
29	44163200	Խող.կցամ. կալո PPR D50 end cap հսգի 12/360	ԳՀ	հատ	132	4	528
30	44163140	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO- 20 (3մմ)	ԳՀ	հատ	541.2	180	97416
31	44163140	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO- 25 (3.25մմ)	ԳՀ	հատ	765.6	100	76560
32	44163140	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO- 32 (4մմ)	ԳՀ	հատ	1161.6	180	209088
33	44163140	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO- 50 (5.5մմ)	ԳՀ	հատ	3696	8	29568
34	42131320	Կափույր ltap (100) 1 1/4" 4/36	ԳՀ	հատ	11088	2	22176
35	42131320	Կափույր ltap (100) 1" 6/54	ԳՀ	հատ	6402	1	6402
36	44163220	Կցամ. անցում 1 1/4MM	ԳՀ	հատ	2112	12	25344
37	44163220	Կցամ. մուֆտ 1 1/4FF	ԳՀ	հատ	3300	4	13200
38	44163220	Կցամաս կալո (VG-F21061) անցում 1"MM	ԳՀ	հատ	1056	6	6336
39	44163220	Կցամաս կալո (VG-F21061) անցում 1/2"MM	ԳՀ	հատ	343.2	6	2059
40	44163300	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն կալո 3/4 (15մ)	ԳՀ	մ	435.6	60	26136
41	31211180	Ջրի պոմպի ավտոմատ. Kaldos SK-X-15	ԳՀ	հատ	15840	1	15840
42	44621130	Ռադիատորի ԿՑԱՄԱՍ- ԿՈՄՊԼ. Kaldos 40	ԳՀ	հատ	1584	33	52272
43	42131110	Փական ջրի Kaldos PPR 20 կեսատուտ 20/160	ԳՀ	հատ	778.8	8	6230
44	42131110	Փական ջրի Kaldos PPR 32 կեսատուտ 5/60	ԳՀ	հատ	1782	10	17820

45	42131110	Փական օդահան Itap (364) R1/2" (անկուն)	ԳՀ	հատ	2613.6	2	5227
46	42911140	Ֆիլտր ջրի Itap (192) 1 1/4" (5/40)	ԳՀ	հատ	7722	2	15444
47	42911140	Ֆիլտր ջրի Itap (192) 1" (8/64)	ԳՀ	հատ	4884	1	4884
48	42121190	Ջրի պոմպ Kaldo CCP40/160B	ԳՀ	հատ	73920	2	147840
49	42131110	Փական Itap (090) 1/2"FF (պոչ) Full 12/156	ԳՀ	հատ	2574	3	7722
50	42131110	Փական Itap (090) 1-1/4"FF (պոչ) Full 4/32	ԳՀ	հատ	9372	4	37488
51	38421140	Ճնշումաչափ(шар давления) 50	ԳՀ	հատ	38000	1	38000
52	44163200	Միացումներ (մյֆտ) ամերիկ. 50* H/P* 40	ԳՀ	հատ	6650	6	39900
53	44163200	(մյֆտ) հասարակ 50* H/P* 41	ԳՀ	հատ	4000	6	24000
54	44163200	Միացումներ (մյֆտ) ամերիկ. 50* B/P* 40	ԳՀ	հատ	3600	4	14400
55	44163280	Ռեզինե բարձիկ 50*50	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
56	44163200	Սեղմիչ (хамут) 50 дуб.	ԳՀ	հատ	350	6	2100
57	24611100	Взрывник 4 барел	ԳՀ	կգ	6000	2	12000
58	44163200	Սեղմիչ (մյֆտ) ամերիկ. 32* H/P*1Д	ԳՀ	հատ	2000	6	12000
59	44163200	Սեղմիչ (մյֆտ) ամերիկ. 32* B/P*1Д	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
60	44163260	Խծուծ (пакли нитка)	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
61	44163200	Սեղմիչ(хамут) (клипс) պտուտակ.дубл 32	ԳՀ	հատ	100	250	25000
62	44163200	Սեղմիչ(хамут) (клипс)	ԳՀ	հատ	60	150	9000
63	44163200	Սեղմիչ (хамут) (клипс) պտուտակ.дубл 20	ԳՀ	հատ	50	200	10000
64	44163280	Սեղմիչի անցում (переход մյֆտ)(40* B/P*32* H/P	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
65	44411741	Լողան 1Д	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
66	44163280	Անցում (переход) 1Д* 1/2	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
67	42911100	Ծխնելույզ (дымоход) Ф 210	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
68	44163420	Անկյուն (колена) Ф 210	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
69	44423530	Ծածկ (козырёк)	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
70	44621150	Չուգունե կաթսա PROTHERM МЕДВЕДЬ 50 KLOM	ԳՀ	հատ	900000	1	900000
71	31141100	Հովացուցիչ պլումինե Youmay C500D (196W)	ԳՀ	հատ	4900	330	1617000
72	31141100	Հովացուցիչի հավաքման մասեր	Գհ	հատ	2000	33	66000
		Ընդամենը					3982237

Ընդամենը

283148371

ՖԻՆ. Տնտեսագիտական բաժնի
պետ՝

Գնումների համակարգող՝



Կ. Սարգսյան

Ն. Վանեսյան